
CWB z prestiżową nagrodą 

 

Polska Nagroda Inteligentnego Rozwoju 2025 dla toruńskiego Centrum
Wsparcia Biznesu.

Polska Nagroda Inteligentnego Rozwoju 2025 to jedno z najbardziej prestiżowych
wyróżnień w dziedzinie wpływu organizacji na rozwój gospodarczy. Nagroda została
przyznana za kompleksową działalność Centrum Wsparcia Biznesu, które od lat
wspiera rozwój lokalnej gospodarki, przyciąga inwestorów oraz wdraża nowoczesne
rozwiązania w zakresie obsługi przedsiębiorców. Kapituła nagrody – złożona m.in. z
ekspertów i naukowców, w tym przedstawicieli Politechniki Śląskiej – doceniła CWB
za: wyznaczanie nowych standardów współpracy z biznesem, nieszablonowe
projekty i innowacyjne podejście do rozwoju gospodarczego oraz aktywne działania
promujące Toruń jako miejsce przyjazne inwestycjom. Jak podkreślono w
uzasadnieniu, działalność CWB doskonale wpisuje się w ideę inteligentnego rozwoju
– przemyślanego, efektywnego i otwartego na społeczne potrzeby.

- To kolejne, po tytule Gminy na 5!, wyjątkowe wyróżnienie dla Torunia. Dekada
działalności Centrum Wsparcia Biznesu to czas intensywnej, naprawdę intensywnej
pracy dla przedsiębiorców, inwestorów i naszego miasta oczywiście. Myślę, że w
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2018 roku obraliśmy właściwą ścieżkę, którą do dzisiaj podążamy. Nie ma tożsamej
instytucji w kraju, o tak rozbudowanym zakresie kompetencyjnym, za to inne
instytucje czerpią z naszych wzorców, co cieszy. Działania, które zostały docenione
tym wyróżnieniem, to tak naprawdę zasługa całej załogi. Ludzi pracowitych,
kreatywnych i mocno zaangażowanych - mówi Łukasz Szarszewski, Pełnomocnik
Prezydenta Miasta Torunia ds. Rozwoju i Wsparcia Biznesu, Dyrektor Centrum
Wsparcia Biznesu w Toruniu. 

Uroczyste wręczenie nagrody odbędzie się 9 czerwca 2025 roku podczas Gali 10.
edycji Forum Inteligentnego Rozwoju w Uniejowie. To jedno z najważniejszych
wydarzeń gospodarczych w Polsce – forum wymiany doświadczeń i idei między
liderami biznesu, nauki, administracji oraz organizacji pozarządowych.
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